○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
担当者変更の通知

拝啓　毎度格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、貴店を担当させていただいておりました営業一課○○○○は、この度実家の家業を継ぐため退社いたしましたので、ご承知のほどお願いいたします。

　つきましては、今後貴店の御用向きは、営業推進課○○○○が担当申し上げることになりました。来月上旬には、同人がご挨拶を兼ね参上いたす予定でございますので、何卒よろしくご引見のうえ、何なりとお申しつけくださいますようお願いいたします。

　まずは、取り急ぎご通知かたがたお願い申し上げます。

敬具